
Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2013. (XII.3.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat és a lakosság együttműködésében megvalósuló, ivóvíz bekötésekről és a 

kapcsolódó hozzájárulásokról szóló 7/2007. (VI.5.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 

32. cikk (1) bekezdés a) pontja alapján, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 22. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja 

kapott felhatalmazás alapján az alábbiakat rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti az önkormányzat és a lakosság együttműködésében megvalósuló, ivóvíz 

bekötésekről és a kapcsolódó hozzájárulásokról szóló 7/2007. (VI.5.) számú rendelet. 

 

 

 

2.§ 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) A rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

 

 

 

Szentendre, 2013. november 28. 

 

 

. 

 

dr. Illés György                  dr. Molnár Ildikó 

                           polgármester                                                    címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Jelen rendelet 2013. december 3-án kihirdetésre került. 

 

 

 

             dr. Molnár Ildikó 

           címzetes főjegyző 

 

 


